



Puebla

Gobierno Municipal

LA CIUDAD QUE *Queremos**

Secretaría de Seguridad
Pública y Tránsito Municipal



OFICIO: SSPYTM/UAAI/0043/2014

**ASUNTO: Respuesta a solicitud de información
del folio 00009514**

**FERNANDO JAVIER CHAVEZ CASTILLO
P R E S E N T E**

En atención a su solicitud de información de 05 de febrero del presente año, ingresada por medio del sistema INFOMEX relativa al folio anotado en el margen superior derecho y con fundamento en lo establecido por la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, publicada en el Diario Oficial de la entidad en fecha treinta y uno de diciembre del dos mil once; por la presente vía y forma se remite contestación en los términos siguientes de acuerdo con la información generada por la Dirección Jurídica y Dirección de Tránsito.

SOLICITUD DE INFORMACIÓN

Con un cordial saludo me refiero a su solicitud de información con número 00009514 por la que se solicita: " Solicito la siguiente información relacionada con el convenio de grúas particulares con las autoridades municipales: "

- 1.-Número y nombre de las empresas privadas registradas
- 2.-Número y tipo de grúas por empresa
- 3.-Tiempo y tipo de contrato o convenio con las empresas
- 4-Proceso de selección de dichas empresas

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 3, 18, 80, 81 y 82 del Reglamento Interior de la Secretaría de Seguridad Pública y Tránsito Municipal del H. Ayuntamiento del Municipio de Puebla; 2 fracción V y 3 de la Ley de Trasperencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, en contestación a su solicitud de número al rubro indicado y después de realizar un análisis respecto a la información solicitada consistente de los convenios o concesiones que ha celebrado el Municipio de Puebla, en particular la Secretaría de Seguridad Pública y Tránsito Municipal, con la empresa de grúas; al respecto hago de su conocimiento que desde el año dos mil once no se renovó el contrato que esta Secretaría tenía celebrado con dicha empresa por lo tanto,

PUEBLA
en los Ojos del Mundo



Bvld. San Felipe # 2821 Col. Rancho Colorado
303.85.00 ext. 71012
pueblacapital.gob.mx



LA CIUDAD QUE *queremos**

actualmente no se ha celebrado ningún contrato, convenio o concesión alguno con la empresa de grúas.

Con la seguridad de que la información proporcionada, cumplirá con las expectativas generadas y sin otro asunto en lo particular, me reitero a las apreciables consideraciones de Usted.

ATENTAMENTE
"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN"
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE Z., A 12 DE FEBRERO DE 2014
"PUEBLA, LA CIUDAD QUE QUEREMOS"

ING. ALEJANDRO DAVID TEJEDA RIVAS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ACCESO A LA INFORMACIÓN